

hvorefter dirigenten takkede for god orden og  
sluttede generalforsamlingen. Kl 21<sup>30</sup>

P. Hahr, dirigent.

A. Magnusson  
sekretær.

Bestyrelsesmøde umiddelbart efter hvor man  
konstituerede sig med Robert Jensen som næstform  
og form for vejudvalget, og ingeniør Drejer som  
vejudvalgspædlem.

A. Magnusson  
sekretær.

Endvidere har der været afholdt flere små  
sammenkomster i bestyrelsen hvor vejassistent Valther Thomsen  
har været indbudt medens vejreparationen stod på,  
så man stadig havde kontrol med arbejdet efterhånden  
som det skred frem hvilket havde vist sig, at have sin  
store værdi.

J. F. HANSEN  
gæstefluderer

A. Magnusson  
Rikardt Hansen

Bestyrelsesmøde aften søndag den 8 februar 1959. Kl 10.  
form (Birkevang 16. hos H.C. Hansen)

bød velkommen beklagede at Drejer ikke kunde være tilstede  
grundet på hospitalindlæggelse, men som forhåbentlig ikke kunde  
være så længe. hvorefter

Sekretæren

læste protokollen op som godkendtes.

Form

Kom ind på udskifning af dårlige kloakriste.

servitutter for nye huse, samt andragende fra amagerland  
nr 41 om salg af varme pølser fra grunden

Kassereren

gennemgik regnskabet som læses til efterretning

Generalforsamlingen

fastsattes til Torsdag den 26 februar Kl 19<sup>30</sup> studiekreds l

endvidere endes man om støtte at ansøge Kommune-  
om tilskud for vejfondens midler til hjælp til at  
betale vejreparationen, samt eventuelt lån i banken  
til betaling af restbeløbet, endvidere at rette henvendelse  
til posthuset om større vejbidrag, endelig vedtages at  
forelægge generalforsamlingen at udskifte de 8 lampesteder  
med lysstofrør som vilde koste kr 2,400<sup>00</sup>

A. Magnusson

Generalforsamling afk. Torsoag den 26 februar 1959.

Kl. 19<sup>30</sup> med omstående dagorden

- Form bød velkommen, bød om forslag til dirigent, Ståhr forrestages og valgtes. hvorefter form indledte sin beretning med at omtale vejenes istandsættelse, vi har fået gratis fyld til forhavens yderside, Kloakkerne er repareret med karne og riste, og fliser udskiftet hvor der var mere end et brud på ca 60 stk. omtalte kablet der var nedlagt i Rønnevang, og hovedkloak som eventuelt vilde blive nedlagt samme sted.
- Betaling af vejene var trukket ud så vi havde indkøbt en del flere rentepenge, Beløbet for vejene var blevet lidt mindre end første beregning 60,000kr lod nu på 55,030kr vi har udbetalt 47,000, resten vilde man søge lånt, så man undgik at få beløbet til afdrag på skatteefters <sup>og man vilde</sup> eventuelt med hensyn til at få resten af fliserne og, da det var meget nødvendigt flere steder, havde man henvendt sig til Frydenlund som havde lovet at tage sig af dette til en moderat betaling, da ingen ønskede ordet til form beretning vedtoges den med samtlige deltageres stemmer.
- Kassereren foretog derefter regnskab, omtalte henvendelse til amagerbanken, = angående lånet - og at man havde tilbagebetalt 400kr af renterne, da 9 måneders fristen ikke var udløbet da man skulle bruge pengene med hensyn til restbeløbet på vejene forrestag Krimt Thomsen Røn at man kunde lade hver medlem betale et engangsbetøb a 75kr
- Jensen Birker anbefalede at søge Tilskud fra Vejfonds midlerne
- Magnuson Bøge forrestag at man kunne betale de 75kr som forskud på vejbidrag
- Ståhr Bøge omtalte forholdene desangående fra sin tidligere grænsekrænkelse hvorefter regnskabet godkendtes enstemmigt
- Lampsteder med hensyn til udskiftning af 8 lampsteder at det vilde koste 2400kr og de skulde betales straks ved afløsning
- Frederiksen Bøge = anbefalede forslaget, men mente vi skulde have 2 mere = og Pællansen Bøge 1 på hver vej henholdsvis Bøge og Poppelvang, Jensen og Sørensen mente vi skulde vente et år endnu
- Thomsen Poppel stillede et modforslag hvor man udsetter belygningspørgsmålet forløb, indtil vejøkonomien efter bestyrelsen skøn er i orden, hvilket forslag vedtoges, og bestyrelsen forslag faldt dermed bort
- Budget angående forslag til budget toges til efterretning efter at kassereren havde fremsat nogle bemærkninger
- Valg Form oplyste at Robert Jensen Bøgevang 14 var flyttet

og havde solgt sin grund og som sådan ikke hørte til her mere, hvorfor man havde indkaldt 1ste suppliant for Richardt Hansen Bøgevang 19. og sluttede med at ombete Jensen som en god bestyrelseskammerat som ikke var bange for at gøre et stykke arbejde til gavn for foreningen, hvorefter man gik over til valg af 3 bestyrelsesmedlemmer, der foresloges genvalg af Andersen og Magnusson og da ingen andre foresloges valgtes Richardt Hansen som bestyrelses-supplianter valgtes Børge Jensen Birkvang 10' P. Sørensen Klitrose alle 4. C. Broby Amagørdundvej

Revisor Poul Stahr Bøgevang 16. suppliant Børge Petersen Klitrose Alle 4  
Delegeret til sammenlutningen hele Bestyrelsen

Eventuelt Form ombalte skæringsproblemet. og kritiserede sammenlutningens møder,

P Sørensen mente at Hase på saltværksvej havde overbebygget sin grund  
Form mente at Kommunen der havde givet tilladelse i hvert fald for 5 år, lovede ibrug at undersøge spørgsmålet.  
Hvorefter derigenben sluttede generalforsamlingen med tak til deltagerne. 16 medlemmer var tilstede slut kl 21<sup>15</sup>

P. Stahr.  
Dirigent.

Bestyrelsesmøde afholdtes umiddelbart efter hvor man konstituerede sig med Richardt Hansen som næstformand, og Formand for vej udvalget.

Gustaf Petersen, R. Knud Hansen  
Preben Frejler, H. Gram  
A. Magnusson

Bestyrelsesmøde afholdt Tirsdag den 2 juni Kl. 19<sup>30</sup>  
hos form Birkevang 16.

form bød velkommen, Sekretæren læste protokollen op  
som godkendtes

form redegjorde for et møde med Kommunaldirektøren  
hvor Drejer og Magnusson havde deltaget, og som resulterede  
i at vi kunde afdrage restgelden af vejreparationen  
med 700,00 kr pr kvartal begyndende 1-10-59.  
henvendelsen til borgmesteren angående tilskud  
fra vejmilijonerne resulterede i et tilbud om  
overtagelse af vejveligeholde<sup>af vejene</sup> i 12 år mod en  
ydelse af ca 1700,00 kr om året. Bages til efterretning  
omtalte endvidere et forlydende fra Marius Lorentsen  
om at Kommunen vilde overtage snerydning af køre-  
banen i villabyerne mod en ydelse af 5,00 kr pr  
medlem, hvilket man var meget lydhør over for.  
Med hensyn til vejbelysning enedes man om at få  
opsat lysstofrør i den udstrækning man hidtil havde  
haft master besat, da det var den eneste måde  
man kunde få tilskud på, da man ved at  
gyltke på kampesterne skulle betale fuld pris  
for alle lamperne. 600,00 kr mod 300,00 kr nu.  
ialt 2400,00 kr. hvorefter form sluttede mødet Kl 21<sup>30</sup>

U. Magnusson.

H. G. Hansen og Indv. - P. Karst Hansen  
Preben Drejer.

den 7 februar 1960  
Bestyrelsesmøde afholdt hos form H. G. Hansen Birkevang 16. Kl. 16

Form bød velkommen. Sekretæren læste protokollen op, som godkendtes  
hvorefter form læste forskellige meddelelser op,  
blandt andet fra borgmesteren, angående restgæld fra  
vejene, samt angående belysning på vejene,  
hvilket man konstaterede kunde lade sig gøre fra  
1 april 1960. hvor midlerne var tilstede.  
Skrivelser fra Lorentsen angående snerydning på køre-  
banen toges til efterretning  
angående H. G. Hansen bestemte udsagn om at trække  
sig tilbage som form, enedes man om at foreslå  
Fng Drejer, da man mente han havde de bedste for-  
sætninger for at overtage hvervet, hvilket han tilsluttede